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Nazwa produktu

Drabinki aluminiowe VE.RAST

Elementy do montazu uchwytéw napedéw bram WMN
Lampka Led LAMPY.LED Beninca 12-250V

Odbiornik radiowy ONE.2WB 433,92 MHz Beninca
Pilot 2-kanatowy TO.GO2VA 433,92MHz Beninca
Podpora stata ramienia VE.AF

Ptyta fundamentowa z kotwami VE.PS

Ptyta montazowa BULL.P3 Beninca

Ramie aluminiowe LADY.A2 4,2m

Sterownik radiowy 1-kanatowy NW1 - Beninca
Sterownik radiowy 1-kanatowy NW1 - Krispol

Szlaban elektromechaniczny LADY szary

Zestaw automatyki bramowej KBULL8 OM.S.PM 800kg
Zestaw lampek sygnalizacyjnych LADY.L

tacznik aluminiowy ramienia LADY.GT

Beninca

Cena brutto

485,86 zt
9,02 zt
159,90 zt
338,25 zt
95,94 zt
442,81 zt
239,85 zt
307,50 zt
393,61 zt
146,15 zt
204,82 zt

4 600,20 zt
2 927,40 zt

350,56 zt
190,65 zt

Cena netto
395,01 zt
7,33 zt
130,00 zt
275,00 zt
78,00 zt
360,01 zt
195,00 zt
250,00 zt
320,01 zt
118,82 zt
166,52 zt
3 740,00 zt
2 380,00 zt
285,01 zt
155,00 zt

Cena poprzednia
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